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Ref. nr. 7/ Prishtin6, 29.09.2022

Ne bazd te nenit 76 pika 1.8 Statutit tE Universitetit te Prishtinds" Hasan Prishtina" dhe

llregullores sE procedurave vl plr angazhim tE bashk€punetoreve t€ jashtEm nr. l/95 dt

?-4.06.2021, Keshilli i Fakultetit nij

Kete

edhjen e 45-1e t€ rregullt tE mbajtur mE 29.09.2022, mori

VENDIM

| - Aprovohen raportet e sioneve vler6suese p* angazhim t€ bashkepun6tordve tij
jasht6m, per pozit:at nr. l, 2,

bashk6pun6tor6ve tE jasht€m p€r li
[, dhe 5, sipas konkursit plotesues per angazhim te

i€rata dhe ushtrime nd Fakultetin e Shkencave Matematike

Natyrore, konkursi nr.2136, dt. 7 .9. 22.

'vendfmi, t€ publikohen n€

te raporteve vlerEsuese n€

III - Kandidat€t e pak€naqur ka td drejt€ ankese pran6 komisionit pdr ankesa nE FSHMN, n€

afat prej 8 dit€ve kalendarike. nga ta e marrjes se k€tij vendimi nE Keshillin e Fakultetit.

Vendimi i dergohet:

- Senatit tE tJP-sd

- Arkivit t€ FSI-{MN-se

n€ pik€n I te ketij
data e shqyrtimin
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